ALLERGENI - ALLERGENS

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE ALLA PRESENZA NEGLI ALIMENTI E NELLE
BEVANDE PREPARATE E SOMMINISTRATE IN QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI
INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato II del Reg. UE n. 1169/2011

“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze™

1

Glutine cereali contenti glutine e prodotti deriva
(grano farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o
loro ceppi ibridat,

Frutta a guscio e loro prodotti (mandotle, nocciolg
noci, noci di acagiu, di pecan, del Brasile, pistacch
noci macadamia)

Crostacei e prodott a base di crostacei

9

Sedano e prodotti a base di sedano

Uova e prodotti a base di uova

10

Senape e prodotti a base di senape

Pesce e prodotti a base di pesce

11

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

2
3
4
5

Arachidi e prodotti a base di arachidi

12

Anidride solforosa
supetiori a 10 mg/kg

e Solfii in concentrazior

6

Soia e prodotti a base di soia

13

Lupini e prodotti a base di lupini

7

Latte e prodotti a base di latte

14

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato € a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva.

We inform our customers that food and beverages prepared and administered here, can contain ingredients ot

adjuvants considered allergens List of allergenic ingredients used in this place and present Annex II of the EU Reg,
No. 1169/2011 “ substances or products causing allergies or intolerances ‘1

1| Gluten Cereals containing gluten and derived 8| Fruits in shell, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts
products (spelt and khorasan wheat), rye, batley, oat cashew, pecan, Brazil, pistachios, macadamia nuts
or their hybridised strains, or Queensland nuts and their by-products.
2| Crustaceans and products based on shellfish 9 | Celery and products based on celery
3| Eggs and by-products 10 | Mustard and mustard-based products
4| Fish and products based on fish 11 | Sesame seeds and sesame seeds-based products
5| Peanuts and peanut-based products 12 | Sulfur dioxide and Sulphur dioxide and sylphites
in concentrations above 10 mg/kg
6| Soy and soy-based products 13 | Lupine and lupine-based products
7| Milk and dairy products (lactose included) 14 | Molluscs and products based on molluscs

The information about the presence of substances or products causing allergies or intolerances can be provided by the staff

in service.
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TOTANO E PATATE
(a pranzo)

POLIPO E PATATE
(a cena)

INSALATA MISTO
MARE

COZZE

SURIMI E RUCOLA

POLIPETTI CON
CARCIOFI E OLIVE

SEPPIOLINE CON
PEPERONCINO
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INSALATA CON
NERVETTI

ALGHE WAKAME

MOZZARELLINE E
POMODORINI

INSALATA
RUSSA

FINOCCHI
CONDITI

ASPARAGI E
GAMBERETTI

GAMBERI COTTI

PAELLA DI PESCE E
POLLO
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SALAME

SPIANATA

PROSCIUTTO
COTTO

PROSCIUTTO
CRUDO

SALMONE
AFFUMICATO

EDAMAME
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RISOTTO CON
GAMBERI E
ZUCCHINE

RISOTTO
FRUTTI DI MARE

RISOTTO CON |
FUNGHI

SPAGHETTI ALLO
SCOGLIO

GNOCCHI ALLA
ROMANA

GNOCCHI ALLA
SORRENTINA

PACCHERI PANNA E
SALMONE
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LASAGNE CON
RAGU DI MANZO

PASTA CON RAGU
DI PESCE

CANNELLONI
RICOTTA E SPINACI

LINGUINE
ALL'ASTICE

LINGUINE CON
SCAMPI

RAVIOLI DI CARNE

RAVIOLI DI ‘- ‘ '
GAMBERI E CARNE

INVOLTINI
PRIMAVERA
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VERDURE IN
PASTELLA

PATATINE FRITTE

NUGGETS DI POLLO

ANELLI DI CIPOLLA

PATATE AL FORNO

ANANAS CON LA
CANNELLA

VITELLO ALLO
SPIEDO

OLIVE ASCOLANE ’ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
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GAMBERONI
GRATINATI AL ‘ ‘
FORNO
CAPESANTE
GRATINATE AL
FORNO

COZZE GRATINATE

FRITTURA DI PESCE
MISTO

UDON SALTATO
CON VERDURE E
GAMBERETTI

SPAGHETTI DI SOIA
CON VERDURE

SPAGHETTI DI RISO
CON VERDURE E
GAMBERETTI

MERLUZZO

GRATINATO
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CROCCHETTE Dl
PATATE

MOZZARELLINE
IMPANATE

BOLLE DI
SESAMO

FAGOTTINI DI
RICOTTA E ERBE

PIZZA
MARGHERITA

NUVOLE DI
DRAGO
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MERLUZZO IN ‘
UMIDO
SALMONE AL
FORNO ‘

CANNOLICCHI IN
SALSA DI SOIA

RISO CANTONESE
CON PROSCIUTTO

RISO CANTONESE
CON POLLO

MISTO MARE
SALTATO

POLLO ALLE
MANDORLE

MAIALE IN
AGROPICCANTE
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GAMBERI SALE E
PEPE

GRANCHIO SALE E
PEPE

GNOCCO FRITTO

TEMPURA DI
GAMBERI
CRYSTAL GYOZA
DI GAMBERO

BAO ZI DI CARNE

SALMONE
MARINATO




SUSHI
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SASHIMI SALMONE

NIGIRI SALMONE

NIGIRI SALMONO
FLAMBE’ CON SEMI
DI SESAMO

NIGIRI AVOCADO

HOSOMAKI SAKE

HOSOMAKI SURIMI

HOSOMAKI
AvOCADO

ROLL VEGGIE




SUSHI
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SAKE ROLL

CALIFORNIA ROLL

NIGIRI SALMONO
FLAMBE’

HOSOMAKI SAKE
FRITTO

FUTOMAKI

TARTARE DI
SALMONE

GUNKAN DI
SALMONE

GUNKAN
PHILADELPHIA




DOLCI
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TIRAMISU

PANNA COTTA

SORBETTO AL
LIMONE




GELATI
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GELATO
NOCCIOLA
GELATO ‘
STRACCIATELLA
GELATO ‘
LIMONE
GELATO
COCCO ‘
GELATO ‘ ‘
PISTACCHIO
GELATO
MENTA ‘
GELATO

CACAO




o

10

1

12

13

14

GELATO
MALAGA

GELATO
FRAGOLA

GELATO
VANIGLIA




*TOBIKO
avvertenze: il
colorante presente
hel Tobiko puo
alterare l'attenzione

7 8 10

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA, IN CASO DI
ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI,
CHIEDERE AL PERSONALE!
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" GELATO E SORBETTO
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tiramisu:1,3,6,7,10
panna cotta: 6, 7, 8,
topping sulla panna cotta: 3, 7, 8,

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA, IN CASO DI
ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI,
CHIEDERE AL PERSONALE!




ALLERGENI - ALLERGENS

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE ALLA PRESENZA NEGLI ALIMENTI E NELLE
BEVANDE PREPARATE E SOMMINISTRATE IN QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI
INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Elenco degli ingredient allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato I1 del Ree. UE n. 1169/2011
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“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

1

Glutine cereali contenti glutine e prodotti deriva
(grano farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o
loro ceppi ibridati,

Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciolg
noci, noci di acagiu, di pecan, del Brasile, pistacch
noci macadamia)

2| Crostacei e prodotti a base di crostacei 9 |Sedano e prodotti a base di sedano

3| Uova e prodotti a base di uova 10| Senape e prodotti a base di senape

4| Pesce e prodotti a base di pesce 11|Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

5| Arachidi e prodotti a base di arachidi 12| Anidride solforosa e Solfiti in concentrazior

superiori a 10 mg/kg

6

Soia e prodotti a base di soia

13

Lupini e prodotti a base di lupini

7

Latte e prodotti a base di latte

14

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato € a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva.

We inform our customers that food and beverages prepared and administered here, can contain ingredients or
adjuvants considered allergens List of allergenic ingredients used in this place and present Annex II of the EU Reg;
No. 1169/2011 “ substances or products causing allergies or intolerances ‘1

1| Gluten Cereals containing gluten and derived 8| Fruits in shell, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts
products (spelt and khorasan wheat), rye, batley, oats cashew, pecan, Brazil, pistachios, macadamia nuts
or their hybridised strains, or Queensland nuts and their by-products.

2| Crustaceans and products based on shellfish 9 | Celery and products based on celery

3 | Eggs and by-products 10 | Mustard and mustard-based products

4| Fish and products based on fish 11 | Sesame seeds and sesame seeds-based products

5| Peanuts and peanut-based products 12 | Sulfur dioxide and Sulphur dioxide and sylphites

in concentrations above 10 mg/kg
6 | Soy and soy-based products 13 | Lupine and lupine-based products
7 | Milk and dairy products (lactose included) 14 | Molluscs and products based on molluscs

The information about the presence of substances or products causing allergies or intolerances can be provided by the staff

in service.




